[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июня 2017 года № 46-п
с.Казачка
О внесении изменений в постановление № 95-п от 14.07.2015 года ( с изменениями № 190-п от 24.12.2015 г) Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Проведение аукциона по продаже земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной

собственности либо аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка, распоряжение

которыми отнесено к полномочиям органов

местного самоуправления Казачкинского

муниципального образования Калининского

муниципального района Саратовской области»
В связи с поступившим протестом прокуратуры Калининского района от 03.06.2017 года № 1788-2017, в соответствии с Земельным кодексом РФ, постановлением главы администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 02.05.2012 г. № 22-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 33 Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление № 95-п от 14.07.2015 ( с изменениями № 190-п от 24.12.2015 г.) и утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, распоряжение которыми отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района: http//kazach.kalininsk.sarmo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2015 года

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Н.А.Агафонов